ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . I I . 2 0 1 7 № 881-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в муниципальную
собственность Сысертского
городского округа объекта
государственного казенного
имущества Свердловской
области «Мини-ГЭС на
Верхне-Сысертском гидроузле
в Свердловской области,
Блочно-модульный гидроагрегат»

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 22 но-
ября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской области» и
на основании обращения Правительства Свердловской области Законодатель-
ное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность Сысертского городского округа объекта государственного казенного
имущества Свердловской области «Мини-ГЭС на Верхне-Сысертском гидро-
узле в Свердловской области, Блочно-модульный гидроагрегат» (кадастро-
вый номер 66:25:3401014:371) балансовой стоимостью 23419354,41 рубля
(двадцать три миллиона четыреста девятнадцать тысяч триста пятьдесят че-
тыре рубля 41 копейка), расположенного по адресу: Свердловская область,
Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, улица Ленина, 2-А.

Председатель
Законодательного

1 4 п - м н

Л.В.Бабушкина

1 9 » 8 3 2 и 0 1

п р о т о к о л ь н ы й g
\ отдел / 5